Oda e Stomatologéve té Kosovés
Stomatolodka Komora Kosova e Dental Chamber of Kosovo

KiESHILLI DREJTUES I ODES Sii STOMATOLOGEVE TE KOSOVES (0SK), né
mbéshtetje t& nenit 27, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.2, 1.4 dhe 1.10 t& Statutit t& Odés s&

Stomatologéve t&€ Kosovés, né mbledhjen e mbajtur me daté 11.07.2024, nxjerré kéte:

VENDIM
L; Miratohen raportet € punés sé organeve t& OSK-s¢ pér periudhén 6 mujore (Janar-
Qershor 2024).
IL. Raportet e miratuara i bashkangjiten kétij vendimi.

[M. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e miratimit nga Ké&shilli Drejtues.

I’ dérgohet:

e Shérbimit Profesional




